UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDCN

V/v thông tin tuyển sinh của

Trường Đại học Kinh tế và Quản trị

kinh doanh, Đại học Thái Nguyên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng 3 năm 2024

  Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 31/CV-ĐHKT&QTKD-

VĐTQT ngày 05/01/2024 của Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh,

Đại học Thái Nguyên về việc hợp tác tuyển sinh các chương trình đào tạo (có file

văn bản gửi kèm);

Nhằm tạo điều kiện cho học sinh có nhiều thông tin, cơ hội lựa chọn ngành

học phù hợp với cá nhân, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trực thuộc

Sở, Trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện thông tin nội dung công văn số 31/CV-

ĐHKT&QTKD-VĐTQT đến học sinh, học viên đang học lớp 12 và thực hiện

công tác tư vấn hướng nghiệp tại đơn vị bảo đảm phù hợp với đối tượng học sinh,

đúng quy định.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các

đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Vinh

		2024-03-14T15:21:34+0700

		2024-03-14T16:45:59+0700

		2024-03-14T16:46:19+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2024-03-14T16:46:34+0700